[image: image1.jpg]

    РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

                   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

                  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

   АUБАН ПИЛТIРI АЙМААНЫY

      УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

   ДОМОЖАКОВСКАЙ  ААЛ ЧJБI                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

     ДОМОЖАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          от  09.03.2021г.                                                      № 25-п

аал Доможаков
Об аннулировании адреса

объектов адресации из Федеральной

информационной адресной системы
            В связи с упорядочением нумерации объектов недвижимости в аал Доможаков, в соответствии с постановлением администрации Усть-Абаканского района  от 15.10.2002 года № 67-П «Об утверждении Примерного положения о порядке присвоения,  изменения, аннулирования и регистрация адресов объектов недвижимости на территории Республики Хакасия». Администрация Доможаковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Аннулировать из Федеральной информационной адресной системы следующие объекты адресации:

1. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул.Майская, домовладение, №1.
2. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №1-2.

 3. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №2-1.

4. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №2-2.

 5. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №3-1.

 6. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №3-2.

7. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №4-1.

 8. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №4-2.

 9. Российская Федерация, Республика Хакасия, Усть-Абаканский муниципальный район, Сельское поселение Доможаковский сельсовет, пос.Имени Ильича,

ул. Майская, домовладение, №5.
Глава Доможаковского сельсовета                                                М.В.Ощенкова